
R
EV

   
R

ev
. 0

2

REV
230V

for magnetic models



R
EV

   
R

ev
. 0

2

REV 230V
Numéro Code DésignaƟ on

92 430380 Sachet d'accessoires pour art. REV-460

121 430072 Sachet d'accessoires came pour coulissants magneƟ que

124 445300 Groupe bride REV

122 445310 Groupe poignée de déverrouillage REV

126.1 450220 Groupe arbre moteur Rev 230

126.2 450221 Groupe arbre moteur Rev Réversible

123.1 460680 Groupe de déverrouillage interne REV

123.2 460681 Groupe de déverrouillage interne REV REVERSIBLE

125 480271 Groupe fi n de course Livi 400-800 (série 2)

128 431010 Groupe Electro-frein REV RF

129 430941 Groupe cames de fi n de course mécanique REV-Gulliver

130 430960 Groupe fi ns de course mécaniques Livi - Livi/N (fi n de course mécanique)

2 311090 Caisson réducteur REV

3 157018 Bague d'étancheité SC 30x56x10

4 121021 Roulement 6206 ZZ (Lent) d=30 D=62 h=16

5 322260 Joint d'étanchéité d'arbre moteur REV

6 311120 CaloƩ e moteur inférieure REV

7 131502 Rondelle plate zinguée Ø6 UNI 6592

8 134601 Vis fi letée triangle TCHC zinguée M6x20

9 130925 Rondelle d'épaisseur 42x52x0.2

13 131401 Rondelle large zinguée Ø6.5x18x1.5

14 132020 Vis TBHC. 8.8 zinguée M6x16 ISO 7380

22 156066 Joint torique NBR 70 SH 110x1.5

24 132005 Vis TCHC 8.8 zinguée M6x20 UNI 5931

25 350430 Lamelle de déverrouillage 10x60 ép.=0.5

26 134503 Vis fi letée triangle tête bombée cruciforme zinguée M5x12 UNI 8112

33 132088 Vis TCHC 8.8 zinguée M6x70 demi-fi let UNI 5931

34 131204 Ecrou autobloquant zingué M6 UNI 7473

35 130221 ClaveƩ e 8x7x20 UNI 6604 A

36.1 360670 Pignon d'entrainement Z18 REV

36.2 360671 Pignon d'entrainement Z15 REV

36.3 360675 Pignon d'entrainement Z22 REV

37 131403 Rondelle large zinguée Ø8x32x2.5

38 132204 Vis TH  8.8 zinguée M8x20 UNI 5739

39 322180 Carter de pignon REV

40 393092 Stator 110x66 H50 biphasé 4 pôles 230V 50hz rev-stop v2 usiné

41.1 130801 Anneau de compensaƟ on AC 40

41.2 130923 Rondelle d'épaisseur 28x40x0.2

42 311130 CaloƩ e moteur supérieure REV-STOP

43 330910 Tige zinguée M5 L=65 fi let L=15mm

44 131507 Rondelle plate zinguée Ø5 UNI 6592

45.1 381910 Support pour capot de venƟ llaƟ on REV

45.2 381911 Support pour capot de venƟ llaƟ on et électro-frein REV

46 380690 Support pour bornier et mise à la terre REV

47.1 380092 Plaque support codeur

47.2 380094 Plaque support codeur pour frein électrique REV

48 131202 Ecrou autobloquant M5 UNI 7473



R
EV

   
R

ev
. 0

2

49.1 162026 Condensateur aluminium 14μF Ø35x78 faston 6.3mm avec vis M8

49.2 162024 Condensateur aluminium P2 12.5μF Ø35x60 faston 6.3mm avec vis M8

50 131101 Ecrou plat zingué M8 UNI 5589

51 162008 Capuchon en plasƟ que pour condensateur Ø=35x40

52 380680 PlaqueƩ e de fi xaƟ on ppur câble de terre

53 131710 Rondelle éventail zinguée M4

54 134507 Vis fi letée triangle tête bombée cruciforme zinguée M4x12 UNI 8112

55 184020 Domino en Nylon blanc 110° 2 pôles

56 134506 Vis fi letée triangle tête bombée cruciforme zinguée M3x15 UNI 8112

57 470390 Groupe circuit électr. Encoder + cable 6RR-9RR-905RR

58 134514 Vis fi letée triangle tête bombée cruciforme zinguée M3x6 UNI 8112

70 134301 Vis autof. tête  bombée cruciforme inox Ø3.9x9.5 UNI 6954

71 350620 Plaque pour électro-frein REV zinguée

72 134504 Vis fi letée triangle tête bombée cruciforme zinguée M5x15 UNI 8112

73 163014 Frein P0 Type A 24VDC Ø trou 9,5mm

74 130222 ClaveƩ e 3x3x10 UNI 6604 A

75 134513 Vis fi letée triangle tête bombée cruciforme zinguée M3x8 UNI 8112

76 320472 Capot d'encodeur en plasƟ que en ABS noir perforé

77 341150 Entretoise pour aimant REV

78 340760 Aimant 2S Øe=31.5 Øi=16 sp.=8 nr 6 pôles

79 130500 Circlips externe Ø9 UNI 7435-9

80.1 161012 VenƟ lateur FB 63 axe de fi xaƟ on D12

80.2 161016 VenƟ lateur FB 56 axe de fi xaƟ on Ø9mm

81 161015 Capot de venƟ laƟ on FC 63

82 321220 Support de coff ret électrique en ABS Livi 400 (série2)

83 184012 Passe câble en PVC DGC-PVC 11 noir à membrane

84 321230 Couvercle de coff ret électrique en ABS Livi 400 (série2)

85 328170 Carter de moteur REV sérigraphié DEA avec fi n de course

86 134310 Vis autof. tête  bombée cruciforme inox Ø4.8x22 UNI 6954

87 184053 Passe câble spécial

88 322190 Carter cache-écrous de fi xaƟ on REV (2 pièces)

89 396440 Câble noir 3x0.5 L=500mm+faston

90 396590 Câble bipolaire 2 x 1 l = 390 mm

91 381890 Plaque de fondaƟ on de fondaƟ on zinguée REV

109 381950 Support de senseur magnéƟ que REV

110 166003 Senseur magnéƟ que cylindrique double contact câble L=1mt

111 328171 Carter de moteur REV sérigraphié DEA sans fi n de course


